
UCHWAŁA NR I/4/18           
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE 

       z dnia 21 listopada 2018 roku

                         w sprawie ustalenia ilości i rodzajów stałych komisji Rady

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, i 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się 6 stałych komisji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim:

• Komisja  Rewizyjna  (zakres:  kontrola  działalności  Burmistrza  Miasta,  podporządkowanych  mu
jednostek oraz działania określone w § 53 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie);

• Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  (zakres:  opieka  przedszkolna,  oświata,  kultura
fizyczna, sport, zdrowie);

• Komisja Budżetowa i Samorządu (zakres: budżet, gospodarka finansami, działalność gospodarcza
gminy);

• Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Integracji Europejskiej (zakres: działania na rzecz
rozwoju gminy, rolnictwo, inwestycje gminne, gospodarka gruntami);

• Komisja  Infrastruktury i  Drogownictwa (zakres:  utrzymanie dróg gminnych,  utrzymanie zieleni,
inwestycje gminne);

• Komisja Skarg,  Wniosków  i  Petycji  (zakres:  rozpatrywanie  skarg  na  działania  Burmistrza
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli).

§ 3.  Uchyla się uchwałę Nr I/4/14 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 1 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia ilości i przedmiotu działania stałych komisji Rady.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY    
   RADY MIEJSKIEJ

       Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  994,  1000,  1349  i  1432)  powołuje  się  stałe  komisje  Rady  Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim oraz ustala przedmiot ich działania.

                                                   PRZEWODNICZĄCY    
  RADY MIEJSKIEJ

      Jerzy Orłowski


